
 
 

С О В Е Т  Д Е П У Т A Т О В  Г У Б К И Н С К О Г О  Г О Р О Д С К О Г О  О К Р У Г А  

Б Е Л Г О P О Д С К О Й  О Б Л A С Т И  

 
ТРИНАДЦАТАЯ СЕССИЯ СОВЕТА ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

 

P Е Ш Е Н И Е 

 

 

от 27 декабря 2023 года № 8 

 

 
Об утверждении промежуточного 
ликвидационного и ликвидационного балансов 
Фонда содействия реформированию  
жилищно-коммунального хозяйства  
и осуществлению дорожной деятельности 
 в отношении автомобильных дорог местного  
значения Губкинского городского округа 
 
 

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих 

организациях», Уставом Губкинского городского округа Белгородской 

области Совет депутатов  

 

р е ш и л: 
 

1. Утвердить промежуточный ликвидационный баланс Фонда 

содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства  

и осуществлению дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог 

местного значения Губкинского городского округа (ОГРН 1133100000615; 

ИНН 3127030107) (приложение 1). 

2. Утвердить ликвидационный баланс Фонда содействия 

реформированию жилищно-коммунального хозяйства и осуществлению 

дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного 

значения Губкинского городского округа (ОГРН 1133100000615; ИНН 

3127030107) (приложение 2). 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

 
 

 

 

Председатель Совета депутатов  Г.И. Колесникова 


